

Управление образованием администрации муниципального образования «город Бугуруслан» (УО администрации МО «город Бугуруслан»)

ПРИКАЗ

01.09.2023 No 229

Об организации методической службы в МО «город Бугуруслан»

В целях организации методической работы в муниципальном образовании «город Бугуруслан» на 2023-2024 учебный год

приказываю:

1. назначить руководителями городских методических объединений

следующих руководителей и педагогов:

№ п/п	Методическое объединение	ОУ	Руководитель МО
1	Русский язык	МБОУ СОШ им.М.И. Калинина	Бочкарева С.В.
2	Математика	МАОУ «Гимназия №1»	Прохорова Т.И.
3	Информатика	МБОУ СОШ №2	Дементьева О.Е.
4	Химия	МБОУ Лицей №1	Идигишева Н.К.
5	Иностранные языки	МАОУ «Гимназия №1»	Мельникова Н.А.
6	Биология	МБОУ Лицей №1	Ледяева Е.Н.
7	География	МБОУ СОШ им. М.И. Калинина	Хайруллина Н.Н.
8	Физика	МБОУ СОШ №2	Старостина И.В.
9	История и обществознание	МАОУ «Гимназия №1»	Ермакова Т.В.
10	ИЗО, музыка	МБОУ СОШ №3	Тюрина Ю.Н.
11	Технология	МБОУ СОШ №2	Максимова Н.В.
12	ОБЖ и заместители руководителей по ВПГВ	МБОУ СОШ №3	Белков А.П.
13	Физическая культура	МБОУ Лицей №1	Гордеева И.А.
14	Школьные библиотекари	МБОУ СОШ №2	Бредихина Т.В.
15	Учителя-логопеды ОУ	МАДОУ «Д/с №22»	Прудникова Ю.Н

16	Педагоги-психологи	МБОУ Лицей №1	Захарычева Т.Г.
17	Начальные классы	МБОУ СОШ №3	Переседова Е.И.
18	Заместители руководителей по воспитательной работе, советники по воспитанию и старшие вожатые	МАОУ «Гимназия №1»	Логинова А.И.
19	Классные руководители и социальные педагоги	МБОУ СОШ №3	Икомасова С.В.
20	Заместители директоров по учебной работе	МБОУ СОШ им. М.И. Калинина	Бернгардт Т.А.
21	Педагоги дополнительного образования	МАУДО ЦРТДЮ	Куличкова Л.С.
22	Воспитатели ДОУ	МАДОУ «Д/с №16»	Ольховецкая Е.М.
23	Музыкальные руководители ДОУ	МАДОУ «Д/с №2»	Саблина В.А.
24	Руководители ДОУ	МАДОУ «Д/с №21»	Гордиенко Т.Б.
25	Руководители ОУ	МАОУ «Гимназия №1»	Кузьмин О.А.
26	Учителя, преподающие курс ОРКСЭ/ОДНКНР	МАОУ «Гимназия №1»	Сальникова О.Н.
27	Старшие воспитатели ДОУ	МАДОУ «Д/с №18»	Лысова Е.Н.

2. Назначить руководителями межмуниципальных методических центров следующих педагогов:

No H/H	ММЦ	ОУ	Руководитель МО
<u>n/n</u>	Русский язык	МАОУ «Гимназия №1»	Прилепина И.А.
2	Математика	МБОУ Лицей №1	Львова Л.В.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора МКУ «ИМЦ» Л.А. Давыдову.

Начальник Управления образованием T. As

Г.С. Отдушкин

С приказом ознакомлена <u>01, 09, 2023</u> Я. А. Давогдова